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SNÖLÄGET 
Snöskottning sker löpande, såväl på marken som på våra tak samt grusning/saltning. Trots detta kan 

det bli halt på sina ställen - så ta det extra försiktigt - speciellt nu när temperaturen fluktuerar mellan 

minusgrader och töväder.    

 
FUNGERAR DIN BRANDVARNARE?  
Blinkar den röda lampan på din brandvarnare? Tjuter den när du trycker på testknappen? (testa 
genom att trycka på mitten av locket). Om inte så är det dags att byta ut den mot en ny. Det är den 
boendes ansvar att säkerställa att brandvarnaren fungerar. Föreningen ansvarar för att köpa in nya. 
Behöver din brandvarnare bytas ut? Då mejlar du styrelsen på brfringvagen@gmail.com, för att 
rekvirera ut en ny.  

 
BLÅLJUSKODEN ÄR I DRIFT 
Vi har numera en blåljuskod som ambulans och brandkår har access till vid utryckning. Vi har även 
sett över infartsvägarna och meddelat 112 om vägen in till våra olika portar. Man kan t.ex inte köra in 
bilar på gårdarna, då taket mot innergaraget inte håller för den tyngden. 
 

GARAGESTÄDNING 
Den inplanerade garagestädningen med inställd pga sjukdom hos leverantören. Styrelsen har beslutat 
att skjuta på tillfället till mitten av februari då förhoppningsvis snöläget är något mindre i omfattning. Vi 
ber om ursäkt för omaket som uppstod och får be att få återkomma om nytt datum.  

 
LEDIGA P-PLATSER I GARAGET 
Följande P-platser är lediga: 21, 23, 26, 28 och 40. MC-platser 15, 16 och 18. Kontakta Henrik Silfver 
om du är intresserad av plats.  

 
ÖNSKAS BYTE REDAN NU? 
För närvarande har föreningen 5 lediga p-platser i garaget, varav 4 st är EJ ladd platser. I en situation 
där ladd platser efterfrågas men ej finns tillgängliga, kommer de som idag står på ladd plats men ej 
nyttjar funktionen, att flyttas till en ordinarie p-plats. Därför finns nu möjligheten att flytta sin ej laddbara 
bil till en sådan plats redan nu. Återigen, kontakta Henrik Silfver avseende detta. 

 
NYSTART! -  AFTER WORK PÅ TANT GRÖN  
Nästa tillfälle för After Work på Vår Gård är torsdag 29/1 kl19. Samling i baren Tant Grön! 

 
God Fortsättning!  
 
Önskar  
Styrelsen  
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